[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015

                 № 62
поселок Агроном
Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги  «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года  № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  Федерального  закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановлением администрации Мичуринского сельского поселения  от 21 декабря 2012 года № 361 «Об утверждении порядка разработки и утверждении  административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципаль​ной услуги «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка» (согласно приложения).

2. Полномочия по исполнению муниципальной услуги возложить на отдел по вопросам земельных отношений, архитектуре, ЖКХ, ГО и ЧС (Рябков).
        3. Начальнику отдела по вопросам земельных отношений, архитектуре, ЖКХ, ГО и ЧС Рябкову С.С.:
        3.1 организовать работу отдела  в соответствии с утвержденным в пункте 1 административным регламентом;
 3.2 создать необходимые условия для качественного предоставления муниципальной услуги населению.

4. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) настоящее постановление:

4.1 разместить  на официальном сайте  Мичуринского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinskoe.org.;
         4.2  опубликовать в газете « Мичуринские вести»;

         4.3 разместить на официальном стенде в здании администрации Мичуринского сельского поселения;
         4.4. разместить в библиотеке МБУ « Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                      В.Ю. Иванов